
Syntopia ApS

CVR-nr.: 42555495

Sjællandsgade 92A 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2024

Mikael Hvidtfeldt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Syntopia ApS
Sjællandsgade 92A 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42555495
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte og indirekte at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele, drive konsulent-, udlejnings- eller handelsvirksomhed, foretage finansiering, investering og geninvestering af midler samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1588 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47035 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalinteresser			7.518
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.588	-1.148
Resultat af ordinær primær drift		-1.588	-1.148
Indtægter af kapitalinteresser		48.623	7.518
Øvrige finansielle omkostninger			-507
Ordinært resultat før skat		47.035	5.863
Årets resultat		47.035	5.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.035	5.863
I alt		47.035	5.863

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Kapitalinteresser		kr. 78.659	kr. 30.036
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.659	30.036
Anlægsaktiver i alt		78.659	30.036
Likvide beholdninger		62.381	63.970
Omsætningsaktiver i alt		62.381	63.970
AKTIVER I ALT		141.040	94.006

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		101.040	54.006
Egenkapital i alt		141.040	94.006
PASSIVER I ALT		141.040	94.006

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0